
OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP‘ 
Číslo smlouvy: L5827

Mezí níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. L5827
na servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen „Dodatek")

Objednatel
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odbojná 
škola, Opava, příspěvková organizace
(dále jen objednatel)
Tyršova 867/34 
746 01 Opava
Krajský soud v Ostravě, spisová značka Pr 1103 
72547651 
CZ72547651 
Komerční banka 
107-439710287/0100

Obchodní firma, jméno, název:

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo:
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 
Rejstříkový soud:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Jednající:
Ve věci smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat: 
Fakturační/kontaktní adresa:

Telefon, e-mail:
Název akce/adresa zařízení:

Zhotovitel

Mgr. Martin Ruský, ředitel školy 

Tyršova 867/34 
746 01 Opava

SŠHS a VOŠ OPAVA, Tyršova 867/34

Obchodní firma:
Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo: 
Banka:
Číslo účtu / kód banky: 
Jednající:

Obchodní zástupce -  ve věcech smluvních 
Kontaktní telefon a e-mail na obchodníka: 
Vedoucí servisního střediska -  ve věcech 
technických:
Kontaktní telefon a e-mail na VSS: 
Kontaktní adresa pobočky:______ __

Datum účinnosti dodatku od:

OTIS a.s. (dále jen zhotovitel)
J. Opletala 3506/45 
690 02 Břeclav
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze
dne 30. září 1991
423 24 254
CZ423 24 254
Komerční banka Břeclav
10804651/0100
Ing. Radovan Zajíček, prokurista 
Jan Kotyza, prokurista

 
OTIS a.s. Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava

1.10.2019

Hlášení provozních poruch: 800 107 525

Platnost formuláře od 22.1.2018
Strana 1 / 3

WWW.OTIS.CGM

http://WWW.OTIS.CGM


OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „Oíf“ 
Číslo smlouvy: L5827

Úvodní ustanovení
1. 1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. L5827 na servis a opravy zdvihacích zařízeni 

s účinností od 1.7.2019, na je jím ž základě se zhotovitel zavázal pro objednatele provádět 
servisní činnosti na zdvihacích zařízení v objektech specifikovaných v čl. 5 Smlouvy, za 
podmínek ve Smlouvě sjednaných, a objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve 
sjednané výši.

2. Předmět dodatku
2.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření spolupráce na další zařízení, kdy nově bude zahájena 

činnost zhotovitele na zařízeních -  jednotka č. H4714 na adrese Alšova 501/24, Opava a 
jednotka č. H4715 na adrese Tyršova 778/20. V souvislosti s touto změnou se mění čl. 5 
Smlouvy -  Seznam zařízení, jehož aktuální znění je  uvedeno v Příloze č.1 tohoto Dodatku, kde 
jsou rovněž uvedeny aktuální paušální ceny za sjednané služby.

Účtování a fakturace těchto jednotek bude zahájena k 1.1.2020

2.2. Ostatní ustanovení a body smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 neupravené nebo nezr^sene, 
zůstávají v platnosti.

3- Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem 1.10.2019.

3. 2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

3.3. Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 1 na základě pravé a svobodné vůle nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

pr;
3.4. Otis a.s. si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli objednávku podanou v rozporu se 

a předpisy nebo s etickými pravidly, která se vztahují na OTIS a.s., kromě jiného včetně 
mezinárodního obchodu zakazujících prodej zboží a služeb do určitých zemí, určitým o 
nebo právním subjektům, které podléhají mezinárodním, ekonomickým, finančním či 
sankcím. V případě, že bude později zjištěno, že smluvní partner podléhá mezínán 
ekonomickým, finančním či jiným sankcím, včetně zákazu prodeje zboží a služeb, vyh ra j 
OTIS a.s. právo ukončit s okamžitou platností stávající smlouvu z mimořádných důvodů.

^ákony 
avidel 

sobám 
jiným 

odním, 
uje si

V  Praze dne 27. června 2019

ÍPfyfc M:c J
Razítko a p Razítko a podpis zhotovitele

Platnost formuláře od 22.1.2018
S trana  21 Z

WWW.OTIS.COM

http://WWW.OTIS.COM


OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP 
Číslo smlouvy: L5827

Příloha č.1 Seznam zařízení

Jednotka
číslo

Výrobní
číslo

Typ zařízení
Nosnost /  rychlost

Počet s tan ic /  nástupišť

Rok uvedení výtahu 
do provozu nebo 
termín poslední 

odborné zkoušky

Druh
kategorie

výtahu

Lhůty provádění odborné 
prahl. / prevent. údržba 
(periody jsou uvedeny v 

měsících)

Název, adresa budovy

Cena v Kč /  měsíc pro práce 
podléhající DPH

Celková 
měsíční cena 
za jednotku v 
Kč bez DPH

15% 21 %

L5827 160 /03 M B  1 0 0 /0 ,3 6  2 /2  st. 1994 C /ll 6 /6 A lš o v a  24 , O p a va 2 6 0 ,0 0 2 6 0 ,0 0

M 1 5 4 9 L C 0 1 39 O H I 4 0 0 /0 ,6  5 /5  st. 2004 B/l 4 /4 N ám . S v o b o d y  4, O p a va 6 4 0 ,0 0 6 4 0 ,0 0

M 3 0 0 4 N G  5 0 0 /0 ,1 8  2 /2  st. 1988 B /ll 3 /3 P a rty z á n s k á  1521 /7 , O p a va 5 8 0 ,0 0 5 8 0 ,0 0

H 4 7 1 4 H N P  5 0 0 /0 ,0 6  2 /2  s t 201 2 IP 12/12 A lš o v a  24 , O pava 2 6 0 ,0 0 2 6 0 ,0 0

H 4 7 1 5 M B  1 0 0 /0 ,3 6  3 /4  st. 1991 C /ll 6 /6 T y ršo va  20 , O pava 2 6 0 ,0 0 2 6 0 ,0 0

C e lk o v á  m ě s íč n í ce n a  v K č b e z  D P H : 2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0

Platnost formuláře od 22.1.2018
Strana 3 / 3

WWW.OTIS.COM

http://WWW.OTIS.COM

